

Fremtek A/S

Toftevænget 19

8700 Horsens

CVR-nr. 42 06 58 11

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2019

Preben Junge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fremtek A/S
Toftvænget 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 06 58 11
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Preben Junge Christensen
Steen Junge Christensen
René Junge Christensen
Marie Junge Christensen
Allan Junge Christensen

Direktion

Preben Junge Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 75.617, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.161.336.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(25.563)	(51)
Finansielle indtægter	1	15.936	125
Finansielle omkostninger		<u>(65.990)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(75.617)	74
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(75.617)	74
Foreslået udbytte		114.894	113
Overført resultat		<u>(190.511)</u>	<u>(39)</u>
		(75.617)	74

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Værdipapirer		860.003	2.187
Finansielle anlægsaktiver		<u>860.003</u>	<u>2.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>860.003</u>	<u>2.187</u>
Andre tilgodehavender		0	4
Selskabsskat		14.614	14
Tilgodehavender		<u>14.614</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>3.317.488</u>	<u>2.170</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.332.102</u>	<u>2.188</u>
Aktiver i alt		<u>4.192.105</u>	<u>4.375</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.546.442	3.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.894	113
Egenkapital	2	<u>4.161.336</u>	<u>4.350</u>
Anden gæld		30.769	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.769</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.769</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>4.192.105</u>	<u>4.375</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.736.953	112.553	4.349.506
Betalt ordinært udbytte	0	0	(112.553)	(112.553)
Årets resultat	0	(190.511)	114.894	(75.617)
Egenkapital 30. september 2019	500.000	3.546.442	114.894	4.161.336

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.936	125
	<u>15.936</u>	<u>125</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
100 A-aktier á kr. 1.000	100.000
400 B-aktier á kr. 1.000	400.000
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.